
 
 

 

Warszawa, dnia 19 lutego 2021 r. 

Poz. 18 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw programu pod nazwą 

„Mobilność Plus” 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85, 374, 695, 875 i 1086 oraz z 2021 r. poz. 159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do spraw programu pod nazwą „Mobilność Plus” (Dz. Urz. MNiSW poz. 24) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 wyrazy „o terminie oraz o miejscu” zastępuje się wyrazami „o terminie, formie i miejscu”; 

2) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Posiedzenia zespołu mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej.”, 

b) uchyla się ust. 2; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Obsługę zespołu zapewnia Departament Programów Naukowych i Inwestycji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                             
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 

Elektronicznie 
podpisany przez 
Bogusława Sztorc 
Data: 2021.02.19 
16:43:05 +01'00'




